



Zakład Gospodarki Odpadami S.A.
Bielsko - Biała

Bielsko-Biała, 4 października 2024 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu wielofunkcyjnego – nośnika osprzętu komunalnego dla ZGO S.A. w Bielsku-Białej” nr ref. 19/ZP/ZGO/2024

Zamawiający na podstawie art. 284 Ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Podrozdział: Parametry techniczne bezwzględnie wymagane:

Pytanie 1.

Ad. Poz. 4 OPZ - Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi po obu stronach kabiny operatora były wyposażone w szyby przesuwne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby pojazd wielofunkcyjny – nośnik sprzętu komunalnego posiadał drzwi po obu stronach kabiny.

Zamawiający nie wymaga, aby drzwi pojazdu wielofunkcyjnego – nośnika sprzętu komunalnego po obu stronach kabiny operatora, były wyposażone w szyby przesuwne.

Pytanie 2.

Ad. Poz. 12 i 13 OPZ - Czy Zamawiający dopuści maszynę bazową o max. długości 2700mm i szerokości 1130mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny bazowej o max. długości 2700mm i szerokości 1130mm.

Zamawiający dopuszcza maszynę o max. długości nie większej niż 2500mm i szerokości nie większej niż 1100 mm.

Pytanie 3.

Ad. Poz. 18 OPZ – Czy Zamawiający dopuści maszynę bazową o masie netto wynoszącej 1060kg, która nie przekracza 1850kg DMC określonych w pkt 19 OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wadze większej niż 1000 kg.

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221

Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



Podrozdział: Parametry techniczne bezwzględnie wymagane:

Pytanie 4.

Ad. Poz. 3 OPZ- Zapis cyt. "...zespół co najmniej 5 szczotek (...)" wskazuje na potrzebę wyposażenia zamiatarki w system 4 szczotek talerzowych z co najmniej jednym zraszaczem na każdą szczotkę oraz osobny osprzęt, w postaci szczotki walcowej montowanej w miejsce cztero-szczotkowego systemu zamiatającego. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje takiego rozwiązania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie potwierdza i nie oczekuje rozwiązania wskazanego przez Wykonawcę w Pytaniu 4.

Zamawiający wymaga, aby pojazd wielofunkcyjny - urządzenie komunalne było wyposażone w działający jednocześnie (wspólnie) zespół 5 szczotek (4 szczotki talerzowe ze zraszaniem + 1 szczotka walcowa w ssawie).

Pytanie 5.

Ad. Poz. 9 OPZ - Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik na wodę zintegrowany ze zbiornikiem zamiatarki był wyposażony w system recyrkulacji wody pozwalający na czyszczenie rury ssawnej zamiatarki, co skutecznie podnosi parametry robocze maszyny bazowej jako samej zamiatarki poprzez zwiększenie ilości wody do wykorzystania podczas pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, aby zbiornik na wodę zintegrowany ze zbiornikiem zamiatarki był wyposażony w system recyrkulacji wody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w zakresie potwierdzenia zdolności technicznej i zawodowej, dopuści wykazanie się dostawą o wartości nie mniejszej niż 260 000,00 PLN netto?

Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający w zakresie potwierdzenia zdolności technicznej i zawodowej, nie dopuści wykazania się przez Wykonawcę zrealizowania dostawy o wartości nie mniejszej niż 260 000,00 PLN netto.

Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert – a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał: co najmniej 2 dostawy zbliżone przedmiotem do przedmiotu zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł netto każda.

Otrzymują:

1 x Adresat;
1 x a/a.

PREZES ZARZĄDU


Wiesław Pasiełek